
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1648

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1648

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

202177 Паримуда Максим Русланович 49789028 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181008 Фізика та астрономія 172,222

2400311 Петрусенко Соломія Олегівна 49780172 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199776 Фізика та астрономія 143,572

2475962 Мельник Аліна Русланівна 49686723 XM 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188818 Фізика та астрономія 157,814

2578086 Кудрик Анастасія Тарасівна 49939053 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360229 Фізика та астрономія 200

2612980 Шелестюк Денис Васильович 49933654 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215730 Фізика та астрономія 181,324

2795821 Скубиш Роман Олександрович 49690284 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212682 Фізика та астрономія 154,485

2991226 Сапріянчук Петро Васильович 48542265 BK 01.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0382076 Фізика та астрономія 159,325

3132039 Нямещук Богдана Геннадіївна 49676178 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362549 Фізика та астрономія 147,306

3159136 Куксань Вадим Дмитрович 49760899 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271086 Фізика та астрономія 152,813

3233904 Клим`юк Сергій Романович 49442658 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355674 Фізика та астрономія 139,92



3237364 Скубік Ніна Анатоліївна 49604154 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0203210 Фізика та астрономія 139,386

3238753 Дерефінка Ігор Ігорович 49816318 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362892 Фізика та астрономія 140,289

3261460 Балдинюк Андрій Анатолійович 49924073 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265132 Фізика та астрономія 186,266

3424148 Кравець Денис Андрійович 49779982 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354878 Фізика та астрономія 154,016

3469821 Івасюк Іванна Михайлівна 49928183 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0284574 Фізика та астрономія 152,882

2646141 Лісіцина Діана Едуардівна 49566786 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0255716 Фізика та астрономія 128,674

2687204 Білик Тарас Ігорович 49775356 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311754 Фізика та астрономія 136,405

2789902 Стецюк Марко Сергійович 46639390 BA 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318032 Фізика та астрономія 132,534

3181134 Лукомський Остап Мар`янович 49796675 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255458 Фізика та астрономія 130,475

3277919 Молочний Максим Сергійович 49619610 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0291347 Фізика та астрономія 135,391



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1648

105 Прикладна фізика та 
наноматеріали Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

238622 Кодреану Марія Георгіївна 49427374 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309161 Прикладна фізика та 
наноматеріали

153,116

2381560 Масляк Роман Євстахійович 49445417 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362178 Прикладна фізика та 
наноматеріали

180,024

2643993 Клічук Владислав Петрович 49812592 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321835 Прикладна фізика та 
наноматеріали

157,51

2678171 Гойнець Юрій Михайлович 49788992 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180765 Прикладна фізика та 
наноматеріали

168,321

2771226 Швець Віталій Юрійович 49778030 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254089 Прикладна фізика та 
наноматеріали

145,07

2775656 Вдовін Дмитро Валерійович 49336784 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327720 Прикладна фізика та 
наноматеріали

150,389

2833250 Хома Сергій Андрійович 49282528 BK 04.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235830 Прикладна фізика та 
наноматеріали

129,027

2893814 Ляшенко Віктор Володимирович 46419486 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377817 Прикладна фізика та 
наноматеріали

139,348

2940091 Панченко Назар Владиславович 49839303 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328407 Прикладна фізика та 
наноматеріали

175,082

3012688 Гарасимович Тарас Ігорович 49816003 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253874 Прикладна фізика та 
наноматеріали

142,469



3017019 Фещук Тарас Вікторович 49938920 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320304 Прикладна фізика та 
наноматеріали

145,382

3077920 Іванов Максим Олександрович 49779759 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252153 Прикладна фізика та 
наноматеріали

145,743

3109328 Блеянюк Олексій Васильович 49342172 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337261 Прикладна фізика та 
наноматеріали

162,458

3224866 Шобей Микола Федорович 49679059 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289448 Прикладна фізика та 
наноматеріали

132,896

3273580 Непеляк Христина Русланівна 49442691 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290108 Прикладна фізика та 
наноматеріали

136,552

3274333 Ваврін Олександр Зеновійович 49770428 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300836 Прикладна фізика та 
наноматеріали

160,402

3302914 Підручний Дмитро Романович 49685744 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204934 Прикладна фізика та 
наноматеріали

143,673

3423150 Бонтей Ростислав Миколайович 49773721 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251083 Прикладна фізика та 
наноматеріали

143,723


